PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

ITABAIANA – SERGIPE

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

APURAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS

PROPOSTAS TÉCNICAS

TOMADA DE PREÇO N° 01/2022 – CMI

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Itabaiana,

em atendimento às disposições legais e ao Princípios da Legalidade,

Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e

Eficiência, torna público, para conhecimento de todos e dos licitantes

participantes, a realização da Sessão Pública para abertura do Envelope A

e divulgação do resultado do julgamento da Proposta Técnica, do

procedimento licitatório acima especificado, a ser realizada no dia

23/12/2022 (vinte e três de dezembro de dois mil e vinte e dois), às 09h00

(nove horas), no Plenário da Câmara Municipal de Itabaiana, situada na

Rua Sebastião Oliveira, nº 04, Marianga, Itabaiana/SE, objetivando a

contratação de serviços de publicidade, prestados por intermédio de

agência de propaganda. Ante o exposto, fica marcado o procedimento e,

pelo presente, dá-se ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que

quaisquer informações complementares podem ser obtidas na sala da

Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Sebastião Oliveira, nº

04, Marianga, Itabaiana/SE, de terça-feira a sexta-feira, em dias de

expediente, no horário das 08h00 às 12h00, pelo telefone (79) 3431-2814,

ou através do e-mail: licitacao@cmitabaiana.se.gov.br.

Itabaiana/SE, 20 de dezembro de 2022.

José Ronaldo Pereira

Presidente da CPL